

Feminum ACTIV Żel intymny nawilżający - żel dopochwowy 30 g

Cena: 18,88 zł



Opis słownikowy

Postać	Żel
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MASTERS SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Feminum ACTIV Żel intymny nawilżający - żel dopochwowy 30 g

Feminum Aktiv żel

Nawilżający żel intymny z kwasem hialuronowym.
Odpowiednie nawilżenie + regeneracja.

Tuba 30 g.

Opis

Feminum Aktiv w odróżnieniu od Feminum (niebieskie) posiada dodatkowo w składzie kwas hialuronowy o działaniu nawilżającym oraz regenerującym. Oprócz nawilżania dodatkowa regeneracja przy ewentualnie powstałych otarciach.

Skład i dawkowanie Feminum Aktiv

Składniki wyrobu:

gliceryna, hydroksyetyloceluloza, hialuronian sodu, kwas mlekowy, octan chloroheksydyny, woda oczyszczona

Sposób użycia:

Niewielką ilość żelu (w zależności od potrzeb) należy nałożyć na miejsca narażone na otarcia – także przed kontaktem intymnym lub badaniem. Może być aplikowany bezpośrednio na prezerwatywę lub skórę. W razie potrzeby użyj większej ilości żelu. Po użyciu zamknij szczelnie tubę.

Wskazania Feminum Aktiv

Równoległe działanie:

- W formule swoistej powłoki żelowej – ogranicza możliwość wystąpienia otarć narządów płciowych, w tym uszkodzeń błony śluzowej, przyspiesza regenerację śluzówki. W ten sposób ochrania przed wystąpieniem zmian chorobowych w obrębie pochwy i szyjki macicy, w tym tzw. nadżerek. Poprzez właściwości nawilżające przynosi ulgę przy wszelkiego rodzaju suchości pochwy.
- Środowiskowe – ochrania nadwrażliwą śluzówkę przed agresywnymi czynnikami środowiska, wpływa na przywrócenie kwaśnego odczynu pH 3,8-4,2, a tym samym na powstrzymanie rozwoju chorobotwórczej flory bakteryjnej odpowiedzialnej za zakażenie pochwy.

Żel Feminum Aktiv wskazany do stosowania przy wszelkiego rodzaju suchości błony śluzowej. Feminum Aktiv w bezpieczny sposób zastępuje osobiste nawilżenie, ułatwia kontakty intymne. Żel można stosować przy użyciu prezerwatyw w przeciwieństwie do innych preparatów opartych na bazie oleju. Feminum Aktiv ułatwia aplikowanie tamponów, badania USG, pomiar temperatury w odbycie. kontakt miralex SP. Z O.O.

BIURO HANDLOWE W POZNANIU

ul. Św. Szczepana 25, 61-465 Poznań

tel.: + 48 61 832 90 60, fax: + 48 61 832 90 70